

## INFORMACINĖ PAŽYMA

2024-08-23 Nr. K1-7

Komiteto posėdžio data: 2024 m. rugpjūčio 23 d.

Komiteto posėdžio pradžios ir pabaigos laikas: 14.00 – 14.55 val.

Komiteto posėdžio pavadinimas: Ekonomikos, finansų ir verslo reikalų komitetas.

Komiteto posėdžio pirmininkė Jurgita Šnirpūnaitė.

Komiteto posėdžio sekretorė Evelina Žalėnėkaitė.

Komiteto posėdyje dalyvaujantys komiteto nariai: Tadas Jakevičius, Valdas Kazlas, Ieva Skučienė, Edgaras Tauras, Jurgita Šnirpūnaitė, Marius Žitkus.

Komiteto posėdyje dalyvaujantys kiti dalyviai: Rasa Avietynienė, Investicijų poskyrio vedėja, Ingrida Černiauskienė, Turto valdymo ir ūkio skyriaus vedėja, Dijana Mickevičienė, uždarnosios akcinės bendrovės „Kazlų Rūdos energija“ direktorė, Jolanta Ruseckienė, Finansų skyriaus vyriausioji specialistė, Irma Spūdytė, Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos direktorė.

### DARBOTVARKĖ:

1. Dėl pritarimo UAB „Kazlų Rūdos energija“ projekto „Kazlų Rūdos miesto ir priemiestinio viešojo transporto priemonių įsigijimas“ vykdymui ir pritarimo gauti paskolą. Pranešėja Dijana Mickevičienė, uždarnosios akcinės bendrovės „Kazlų Rūdos energija“ direktorė. TSP-163.

2. Dėl Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos teikiamų mikroautobuso nuomos paslaugų įkainių nustatymo ir naudojimo tvarkos patvirtinimo. Pranešėja Irma Spūdytė, Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos direktorė. TSP-157.

3. Dėl viešojo transporto lengvatų. Pranešėja Ingrida Černiauskienė, Turto valdymo ir ūkio skyriaus vedėja. TSP-156.

4. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos tarifų patvirtinimo. Pranešėja Neringa Juškienė, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vyriausioji specialistė. TSP-160.

5. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos mokėjimo ir atleidimo nuo jos mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja Neringa Juškienė, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vyriausioji specialistė. TSP-161.

6. Dėl pritarimo projektui „Antanavo dvaro parko pritaikymas lankymui“. Pranešėja Rasa Avietynienė, Investicijų poskyrio vedėja. TSP-158.

7. Dėl pritarimo projektui „Etnografinio Višakio Rūdos kaimo pritaikymas lankymui“. Pranešėja Rasa Avietynienė, Investicijų poskyrio vedėja. TSP-159.

8. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2024-02-12 sprendimo Nr. TS-33 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės 2024 metų biudžeto tvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja Jolanta Ruseckienė, Finansų skyriaus vyriausioji specialistė. TSP-162.

Jurgita Šnirpūnaitė pristatė Ekonomikos, finansų ir verslo reikalų komiteto 2024-08-23 posėdžio darbotvarkę.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarta Ekonomikos, finansų ir verslo reikalų komiteto 2024-08-23 posėdžio darbotvarkei.

SVARSTYTA. 1. Pritarimo UAB „Kazlų Rūdos energija“ projekto „Kazlų Rūdos miesto ir priemiestinio viešojo transporto priemonių įsigijimas“ vykdymui ir pritarimo gauti paskolą klausimas.

Dijana Mickevičienė pristatė sprendimo projektą.

BALSAVO. UŽ – 5.

SUSILAIKĖ – 1.

NUTARTA. Pritarta sprendimo „Dėl pritarimo UAB „Kazlų Rūdos energija“ projekto „Kazlų Rūdos miesto ir priemiestinio viešojo transporto priemonių įsigijimas“ vykdymui ir pritarimo gauti paskolą“ projektui.

Jurgita Šnirpūnaitė informavo, kad dėl viešų ir privačių interesų konflikto nuo 2 klausimo svarstymo ir balsavimo nusišalina. Posėdyje dalyvavo 5 komiteto nariai.

SVARSTYTA. 2. Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos teikiamų mikroautobuso nuomos paslaugų įkainių nustatymo ir naudojimo tvarkos patvirtinimo klausimas.

Irma Spūdytė pristatė sprendimo projektą.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarta sprendimo „Dėl Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos teikiamų mikroautobuso nuomos paslaugų įkainių nustatymo ir naudojimo tvarkos patvirtinimo“ projektui.

SVARSTYTA. 3. Viešojo transporto lengvatų klausimas.

Ingrida Černiauskienė pristatė sprendimo projektą.

Marius Žitkus pasiteiravo, koks keleivių skaičius per metus pasinaudoja nemokama viešojo transporto paslauga.

Ingrida Černiauskienė atsakė, jog ši informacija bus pateikta tarybos posėdžio metu.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarta sprendimo „Dėl viešojo transporto lengvatų“ projektui.

SVARSTYTA. 4. Kazlų Rūdos savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos tarifų patvirtinimo“ klausimas.

Neringa Juškienė pristatė sprendimo projektą ir informavo, kad Ūkio, turto, žemės ūkio ir teisėsaugos reikalų komiteto posėdžio metu, komiteto nariai pasiūlė per pusę sumažinti tarifų dydį, nei jie yra nurodyti tarybos sprendimo projekte, sumažinti įmokas atitinkamai pagal pastatų dydį 5, 10 ir 15 eurų už kvadratinį metrą.

Jurgita Šnirpūnaitė informavo, kad vyks alternatyvus balsavimas.

Marius Žitkus informavo, kad susilaiko, ir dėl šio klausimo nebalsuos.

Jurgita Šnirpūnaitė paprašė balsuoti už tokį tarybos sprendimo projektą, kuris yra pateiktas.

BALSAVO. UŽ – 0.

Jurgita Šnirpūnaitė paprašė balsuoti dėl pateikto alternatyvaus pasiūlymo, sumažinti įmokas atitinkamai pagal pastatų dydį 5, 10 ir 15 eurų už kvadratinį metrą.

BALSAVO. UŽ – 4.

SUSILAIKĖ – 1.

NUTARTA. Pritarta sprendimo „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos tarifų patvirtinimo“ projektui, pritariant pateiktam alternatyviam pasiūlymui, sumažinti įmokas atitinkamai pagal pastatų dydį 5, 10 ir 15 eurų už kvadratinį metrą.

SVARSTYTA. 5. Kazlų Rūdos savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos mokėjimo ir atleidimo nuo jos mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo klausimas.

Neringa Juškienė pristatė sprendimo projektą.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarta sprendimo „Kazlų Rūdos savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos mokėjimo ir atleidimo nuo jos mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ projektui.

SVARSTYTA. 6. Pritarimo projektui „Antanavo dvaro parko pritaikymas lankymui“ klausimas.

Rasa Avietynienė pristatė sprendimo projektą.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarta sprendimo „Dėl pritarimo projektui „Antanavo dvaro parko pritaikymas lankymui“ projektui.

SVARSTYTA. 7. Pritarimo projektui „Etnografinio Višakio Rūdos kaimo pritaikymas lankymui“ klausimas.

Rasa Avietynienė pristatė sprendimo projektą.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarta sprendimo „Dėl pritarimo projektui „Etnografinio Višakio Rūdos kaimo pritaikymas lankymui“ projektui.

Jurgita Šnirpūnaitė informavo, kad dėl viešų ir privačių interesų konflikto nuo 8 klausimo svarstymo ir balsavimo nusišalina. Posėdyje dalyvavo 5 komiteto nariai.

SVARSTYTA. 8. Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2024-02-12 sprendimo Nr. TS-33 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės 2024 metų biudžeto tvirtinimo“ pakeitimo klausimas.

Jolanta Ruseckienė pristatė sprendimo projektą.

BALSAVO. UŽ – 5.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarta sprendimo „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2024-02-12 sprendimo Nr. TS-33 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės 2024 metų biudžeto tvirtinimo“ pakeitimo“ projektui.

Posėdžio pirmininkė

Jurgita Šnirpūnaitė

Posėdžio sekretorė

Evelina Žalėnėkaitė